
UCHWAŁA Nr IV/41/19

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisów

inwentaryzacyjnych mienia w celu komunalizacji nieruchomości gruntowych położonych na

terenie Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze zm.)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Inwentaryzacyjną do spraw komunalizacji mienia gminnego, której
przedmiotem działania jest  dokonanie inwentaryzacji  mienia podlegającego komunalizacji  w Gminie
Wilczęta.

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1:

1) Przewodniczący Komisji: Radna Irena Dubiec;

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji: Radny Przemysław Kuderawiec;

3) Członek Komisji: Radna Katarzyna Grzegorzak-Szeluga;

4) Członek Komisji: Radna Wioletta Kochan.

§ 3.  Traci  moc uchwała  Nr  IV/25/14  Rady Gminy Wilczęta  z  dnia  19 grudnia  2014  r.  w sprawie
powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych mienia w
celu komunalizacji nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Wilczęta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


